Comixtio p̄tarioz rituū i ordinib⁹ p̄ferē disreprobatur.

Ex parte vestra.

Qui de maiore religione trāsit ad minorez ibi recipit ordinē accepta penitentia illa vñl̄ licite si trāsl⁹ sit occult⁹. Vnde. g. que dīc quotuplex est apostata.

Quod translationem

Si grec⁹ ep̄o latino subiect⁹ sine licentia ipsi⁹ ordinat ab ep̄o grecō iterdicit ei ordinis executio si vñ de licetia tolleraet.

Cum in distribuendis

Ordinat⁹ a papa nō p̄t sine ip̄i⁹ licetia ad supiores ordies pmoueri. M̄o. g. q̄ dīc q̄ nō p̄t ordinare ille et nō p̄t iudicare.

Litteras vestras.

M̄on possunt conferri duo sacri ordines vna die vel duob⁹ ieunio continuato. M̄o. glo. que dicit q̄ continuatio de duobus diebus facit vñū. Item nota q̄ dicit ordines conferri debere sabbatis dieb⁹ et h̄ dicit semper et pro p̄stanti qui significat requiē. p̄ter episcopalem dignitatem que die dñica tan cum confertur. z.

Vel non est compos.

Caracter im̄p̄misān etatē legitimā ordi-
nat⁹. Mo.g. q̄ potestates ordinādor⁹. licet
iūuenis ordinet caracter n̄ im̄p̄mit⁹ licet ex-
cutio v̄lq; ad ips⁹ debite etatis suspendatur

Dilectus filius

Conferens vna die plures sacros ordines
enā si de mādato metropolitani hoc fecerit
ab ordinandi potestate suspenditur. Mo.g.
q̄ dīc q̄ auctoritas superioris non excusat.

Consultationi tue

Caracter im̄p̄mit⁹ extra debita tempo-
ra ordinatus. Mo.g. glo. que dicit q̄ quo:
cūq; tempore ordines cōferantur caracter
im̄p̄mit⁹. Mo.g. temp⁹ ē desistālia ordinis

Quesitum est.

Omne crimen enorme indistincte ip̄edit
quē in suscep̄is mis̄trare et ad superiores ordi-
nes pmoueri. Aide Bab. et doc. q̄ multū no-
tabiliter h̄ scribit de peccatis que dicuntur
enormia que mediocria et que levia.

**Ti. De tempo. ordi. et
quali. ordi. li. sexto.**

Sepe contingit.

Eps̄ ytalie v̄tramōtanū nō ordinet nisi
de speciali licentia pape vel p̄ patentes lrās
epi sui priuētes causā iustā quare nolit aut
non possit illū ordinare. si secus factū fuerit
ordinās puniēt condigna pena. et ordinat⁹
suspens⁹ manebit. Ita q̄ et a penitentiariis pa-
pe sine ip̄i licetia spāli absolui nō poterit.

Eos qui

Qui scienter ordinauerit clericū alienū
p̄ annū a collanone ordinis est suspensus. Et
postq; suspēlio fuerit manifesta poterūt sub-
diti sine licetia eoz a viciniis epis ordinari.

Cum nullus.

Epi clericis originis domiciliū vel ecclesias
fasticī beneficij cōmendatiuas ad ordines
dare possūt. inferiores plati nō nisi ex p̄milio
nec officiales epoꝝ. sed hi q̄ habēt admi-

nistratōem spūalium illas bene pcedūt. Et
possunt ip̄i ordinare p̄ores p̄oratuūz non ex
emptoz t̄ ipoꝝ socios q̄z diu morant in illis
licet inde non fuerit orūndi.

Nullus episcopus.

Nullus eps̄ vel alius habens ordinare
laycū alteri⁹ diocesis aut infantē n̄ religio-
nem intrare voluerit. nec clericū tonsurare.
nec cōiugatū n̄ religione trāsi-
re. ordinare pt. et si secus fecerit a collatione
clericalis tonsure p̄ annum suspensus erit

**Titul⁹. De scrutinio in
ordine faciendo.**

Ex parte tua

Quē quis nō scit indignū illū debet exi-
stūre dignū et in illo peccare nō videatur.
Mo.g. glo. bii⁹. c. q̄ in h̄ notabil⁹ et singula-
ris q̄ q̄ liber p̄sumit dign⁹ n̄isi p̄bet indign⁹.
Et g. arguit p̄ et p̄ et demū soluit. vide ea

**Ti. De ordinatis ab epo
qui renūciauit episcopatui ul ab excōdicato**

Bequisiuit

Hicbabes q̄li⁹ et q̄n epo p̄ suā religiōe
ordies p̄scrēs executoꝝ p̄ferat. Mo.g. que
dicit q̄n ignorantia excusat et quando nō.

Cum clericis.

Epus dispensat cū clericis qui ab epo ex
communicato ignorerter ordines receperūt.
Et vide glo. an valeat consecratio que est ce-
lebrata ab excommunicatis.

**Ti. De etate et quali. et
ordine preficiendoꝝ.**

Cum abbates.

Abbates decani et prepositi q̄ p̄sbyteri
nō sūt p̄sbyteri sicut alii suā n̄ili iusta facit
causa plationem amittant.

Ex ratione

Si minori deiur bñficii, nō playcos sed auctoritate ep̄i regi debet donec minor veniat ad etatem.

Indecorum est.

Ante, xiiij, annū nulli est regimen ecclie committendū. Nota q̄ reges eccliam d; babe re annos discretōis et alios in discretōne excellere et in morū honestate. Mo. g. q̄ vult q̄ sacerdos liberat a patria p̄tate. q̄ illa dignitas secularis similis est sacerdotio.

Eam te decet.

In parochiali ecclia institui non debent nisi litterati et morib; et etate fulci. Et habētes duas ecclias nisi sint ambe tenues vnā dimittere tenetur.

Preterea licet.

No parochiale ecclesiā nō debet q̄s nisi ad minus diacon⁹ sine dispensatōe admitti. Nota. g. q̄ le temp⁹ d; breue qñq; q̄ tuor meum quandoq; decem dierum.

Queris a nobis.

Propter utilitatē vel necessitatē ecclie co gunt clerci ordies recipi. q̄s sua bñficia nō requirūt. Mo. g. q̄ clerci q̄ sūt criminosi tñ occulti ppter utilitatē ecclie tollerantur.

Elo aures nostras.

Si sup̄ reb⁹ h̄ p̄tētis lesam p̄sciētiā h̄ me dicus nō d; ad sacros ordies pmoueri. Mo. ta. g. q̄ dic absit q̄ nobis impūte qd ppter voluntatē nostrā p̄tungit. et ponit vnū verbum. Non ē in medico semper levet ut eger.

Cum bone memorie.

Qui suspensus recipit bñficiū n̄ poterit ipm retinere. et si triētio in hac suspensione steterit debet habitus spoliari. Mo. g. q̄ dic q̄ ex quo quis pannū stat in excommunicatōne p̄uari debet beneficio suo. xx.